
令和 3 年 6 月吉日 

お客様 各位 

TOTO 北海道販売株式会社 

 

 

リモデル北斗 閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候 お客様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し
上げます。 
 さて、当リモデル北斗は 1986 年の「リビング北斗」開設以来、皆様にご厚
情を頂きまして、今日まで営業を続けて参りましたが、諸般の事情により来る
令和 3 年９月３０日を持ちまして営業を終了させて頂く運びとなりました。 
 
 皆様の⾧年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の営業終
了でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 
まずは略儀ながら書中をもちまして営業終了のご挨拶を申し上げます。 
皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 
 

敬具 

 

【今後のリフォーム他お問い合わせ推奨店】 

・各種修繕及びリフォーム全般  ～ 株式会社 福住       ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-845-558 

                 住所：札幌市白石区栄通８丁目 3-13 1 階 

 

・水廻り部品販売及び問い合わせ ～ 有限会社 ヨシヤＥＴ企画  TEL : 011-223-8710 

                 住所：札幌市中央区北 3 条東 13 丁目 99-6 

 

※上記推奨店 2 社は TOTO リモデルクラブ加盟店です。 

 


